АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 к22902—па

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Южно-Сахалинска от
04.07.2023 1965-па «Об
утверждении Порядка производства
земляных работ при внедрении
социально ориентированной и
экономически эффективной системы
газификации и газоснабжения
субъектов Российской Федерации
(социальной газификации)»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131 — Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 04.07.2023 К 1965-па «Об утверждении Порядка
производства земляных работ при внедрении социально ориентированной и
экономически эффективной системы газификации и газоснабжения субъектов
Российской Федерации (социальной газификации)».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете
«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администра
ции города Южно-Сахалинска.

З. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин